Com base na pesquisa realizada, conforme documentos e memória de cálculo, verificou-se que o valor estimado da 
contratação é de R$ 47.991,20 (quarenta e sete mil, novecentos e noventa e um reais e vinte centavos), se levarmos em 
consideração a aquisição do quantitativo máximo indicado acima. 

9 – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO  
9.1. Habilitação Jurídica:  
9.1.1. Requerimento de empresário, no caso de empresa individual;  

9.1.2. Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de sociedades